CONVOCAÇÃO

Candidatos Aprovados dentro do número de vagas diretas
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº 537/2022 (Lei da Contratação
Temporária), com base no item 7.1 do Edital nº 01/2025, CONVOCAR os candidatos aprovados no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para prover os cargos existentes no Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Chaval/Ce. Os candidatos abaixo relacionados deverão
apresentar-se na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano de Chaval/CE,
localizada na Rua Tenente Manoel Olímpio, nº050, Bairro Centro, no dia 02 de abril de 2025 no
horário de 08:00h às 12:00h para assinatura do contrato e lotação no referido setor. Portando cópias
autenticadas ou cópias junto com os originais dos seguintes documentos:

• Cédula de identidade (RG);
• CPF;
• Comprovante de residência (caso não tenha em seu nome, uma certidão do titular da

residência comprovando que mora na mesma);
• Comprovante de escolaridade;
• Registro no conselho (nível superior para os cargos exigidos).
• Extrato do CNIS e dados bancários.

Chaval/Ce, 01 de Abril de 2025.

ANTONIO TELES MAGALHÃES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

ELVER JÚNIOR DUARTE DOS SANTOS

CARGO: GARI

LIPE FONTENELE DO NASCIMENTO
ALYSSON DA SILVA MOTA
VALMIRO DOS SANTOS CARDOSO
JOEL SOUZA COSTA